
kumeot, »om i detaljer kommer eftertraktade, koewletTåen- k endast kunna afhjälpas genom
»tt lorklat* den svenska uppfatt det, blott samtidigt den radande en nv ordning för utnkesäreodenus ro
“»C» •< «■<—i obk^lligbeten . »tnkesstyrelsra behaodhng bet är ett ödesdigert I*.J apaneserna baiv, nu böljat »U

I 1 torsdag» »ammanvigdes på det Kung Oacar sände drn l j dronrs npphaivesså att icke krafven på norskt missgrepp, »ir man trott angrepp på general Linevitch' stäti-
g gamla historiska rfottet W mdaut, „***".** kunna ^.miestvra x,alfst..u v ,r p, • !,t u ro Y"g **prn* tj*~

dej Norge, arflnrste, heruges al, stortinget, olaglig Utttag. Han taa. alrne, med tal om "svensk ^ h^T.Trdna  ̂xm^^ndat ^ u‘>>,U«rd ben' d^lvos^^^ern^

Skå*. Oumal Adolf, kronprins Gu- påp^de, att norsk. konstituricr olverhogfat-L >*— «*. *« antagna Lonsu , MILLION.;k fot timmer hal- Mifxhenkos kavalleri Ka japane-
Stal. äldste son, oeh Margaret, «m icke gjorde kungen ull ro blott Men vill Norge nödvändigt och latlagen åsyftar pa «kn gruml. att vi genom det vnastc regnet kun Msk unds.ttmngskå * på 50,000 
aldata dotter ull hertigen al Coa- monniegent och skuggkung, utan på eget ansvar 1 Kallet ga ua-^ lagens genomförande krufver v .il uat ifott.,x ned till sågv.irten ivl man -ir på marsch Irån norra Ko-
naught och brorsdotter ull kung C®* honom vetorätt, och han tiUa- onsbrvtmegen.x vag sa kan detvilligt tillmötesgående Iran Sven- Grand View llin ron När den hunnit Iram till si-
Edward Alla arrangemangen lor * <*■” han endast begagnade sig göra detta under medvetande om, ges »da. Ilen svenske utriiu ®: , ,, . x ua stallmngar, ar O varnas Imie
det hirKhga brullopet hade bbfvn •* *“ lagliga rätt och icke att från svensk sida mgentrng sten» medverkan behöfves for att . J ARHMAI.MSfv-ndigheternu 1 ki- lran Mongoliets gräns till rapane-
gjor*. af kung Kdnard persooli- ,othmt olaghgt, hvilket däremot kommer att vidtagas for att tim- skada de norska konsulerna ev. , 8 Mv,,ntiun 1,J *1 '“»t a£ '«» xiska sjön fullständig

Koruoget gjort Han IramhöU gn detkvar i unionen Vi önska ^vatur, och jämväl den svenska , n ‘K' " hetjsddae, enligt hvad» KRKDSUTSIKTKkNA
att äiven nmonsakten vore bindan om möjligt t*vara och förbättra riksdagen har fordrat att fä sitt lackmän pasta, som vant 1 tdlfäl-
d» och att älven Norge hade plik den statsrattsliga föreningen md- ord med, då det gäller huruvida U i,u un,krs"ka profvern.i.
ter gentemot brödrafolket. Han fan folken, men viktigare än denna (Xh under hvilka betingets.,
förklarade, att det nu ullkommc är upprättbållaadet för evändehg dan medverkan kan gifvas
Sverige *tt »äga sKt ord rörande tid af god vilja och pock samiör- 
umoosaaken, och att han själi så-1 stånd i Norden, 
som umonakonimg likaledes hade 
ett ord med i laget rörande den

Må nu lekande genera- i rdse, grundad på hk sta Ui g het, så 
Uon och ef ter kommande slakten långt denna t praktiken kan ge- 
dötda mellan rmg och det norska nomiuras, bLhét erbjuden. Men 
folket." SÅ afslutade konung Os- bakom de undvikande norska sva- 
car sto skrifyelae till storting spre- ren har man alltjämt förnummit

den memngen: hkstälhghet är för 
Svenske utrikesministern grefvt litet, ty vi fordra vår själfbestaiu- 

Fer sen-GyIdenstolpe har utsändt melserätt. Fasthållas dylika krai,
ett cirkulär tiH alla de svensk-nor- bnsta f de sista unionaförhopptun- 
ska konsulerna, meddelande dem gama. En sanktion sv agr an kan 
att Sverige icke erkänner den nar- ställa det norska folkets roprese»- 
ska provisoriska regenngen och tanter inför en sista aigörande 
uppmanande konsulerna att icke själfpröfning — därför påkallas den 
korrespondera med sagda regering, af situationen och hänsynen till de 
utan direkt med svenska utrikesde- båda folkens framtid.

lEiBiiKiWBWIEMMT

5 Linnea Sundberg *
Af

9 Armmda Myr t k Blskefy.

Furstebröllop. Kriget.ST. 1)0X1 FACK umn.tr uppföra 
City Hall för en kostnad af*

e

■

‘Jag kanaer inom mig, att jag 
måsu bhhrn artu*" wfe Luraea 
Sundberg, i det hon fattade palett 
oth pensel

"Få människor burna ofver- 
»ta pi
mycket nbete, försakelse och tå
lamod. Mm stora sorg är att ic
ke vara i beattntng al medel nog 
för att kunna hjälpa dig, men min 
antag säger mig att ditt hjärtas 
åtrå en dag kommer att uppfyl
la»", sade hennes fader.

Iaanea var en tilldragande flick** 
på sjutton vårar, älsklig och be- 
hagkg t sitt uppträdande, med 
varma oth upphöjda »trafvanden, 
egenskaper om hvilka hon vai ali 
drie» omedveten, tack vare det 
enkla lii hon förde.

Kj långt irå» Venen»» »odra 
■Vand ligger Knk Sundberg» lilla 
lagra landställe, omgifvet af löf- 
och barrskogsdungar. På en höjd 
bgger denne svenske landebrukaréa 
oth han» trogna dotters lsem.

Vagen från »jon leder öéver en h- 
ten bångstyrig bäck bakom mjölk- 
huset, går genom en »mal träd
gårdsgrind oth följer sedan en 
atrnhegd stig till ett det täckaste, 
med slingerväxter beklädda hus 
man kan »e på dessa trakter i 
Sverige.
tränga ut genom fönstret, ty Låts- kronprinsen och kronpiin 
nea sjöng, under det hen betedde Sverige-Norge, hertiginnan af Coo- 
nuddogsmältulen “Kom och köp naugät, prinsen af Wales, landt- 
en kvast". Ibland ilade hon tHl grefven ai Hessen, storhertigen och 
dorren och kastade med handen öf- storhertiginnan af Baden och khe-

diven af Egypten, ailu med ly 
de svit.

på ryktets »tege utan

gen
Kysslands och J apans regeringar 

hafva enat» otn att möta i Wash- 
AN BUD aro nu inkallade pä dvn hmgton för att diskutera fredsril- 

f örat a aéktiuuefi af Gram! Trunk koren.

Bland bröllopsgästerna befunno 
•eg representanter från de flesta 
furstehusen i Europa. Det var den 
mest lysande »amkngen på Winö 
»or »edan kung Edwards krontng 
^aeoen i St. Georges kapeti, dar 
vigselakten förrättades, var bril
jant, fastan det ej fi 
kora tioner i kapellet än idommor 
strödda på gohxet. Men bröllops
gästernas skala företedde en ly
sande anblick med ana gukjsmid- 
da uniformer, ghttrandc ordnar, c- 
kganta damtoaletter och gnistran
de juveler. Alla damerna voro i- 
förda stor hoitoalett med juvel- 
prydda kronor och diadem pa si
na hufvuden.

Krigspartiet i Petersburg
% erkligheten torde det .illts.i Pacific, inh man väntar, att kon »tflucr förmå löijsaren att fortsätta 

förhålla sig så att konung Oscar siruktionsarbetet »kall v.irai gåttih kriget, och nyheterna från Lirse- 
hade valet mellan att komma i jinom en månad 
konflikt med norska stortinget el- j 
ler svenska n k sdagen. Att han 
dä valde det först nä md a, kan cj |lain
under dessa omständigheter förvå segrade har inlem na is St.irk 
na — öfvenladt och formel t ohåll x Ks ®nas för att få vak* 
bart, som det norska stortmgstx häfdt. 
slutet, trots alla slag i bordet, u I 
bestndligen var." —

National tidemle af slutar 
ti kel sålunda' "Myd all sympati 
för Norges kraf p.i likställighet, 
såvida dessa kraf öfverhufvud hun
na tillfredsställas inom en union, 
måste man blott med stort be kla- Tar, som 
gande se på den väg, hvarpä rege
ring och storting nu led t landet 
in."

I

Norrköpings tidningar:
Från svensk sida har cu uppgv- vitch ha ingifvit hopp om en rysk 

seger till lands. Antaghgen kom
mer mötet att arrangeras i augu-

andra dt BhSVAK mot omvalet i Moun- 
där 1). A. Mc In ty re, kons., 

a be- -----
»PP-

ödandet.BMten KKNökA. Ångaren Hr-indoi, CVI1A. General Goma, ro ai k- 
grundstötte pa klipporna vul Tra- darnt. „ndvr fnhetskneet, aikd i 
\erxi har om Jagen. Passagerar i„rdags i Havana. 
ne imgo medfölja en .innan ångare 
till staden. RYSSLAND. Under explosion i 

cn kolgrnfva i Khartsick, Sydryss- 
ROF A T1 dR L K M N A DT. De boi lan<1» rapporU*ras 500 jwrsoner om-Strax efter det gästerna intagit 

suia anvisade platser, trädde hrud- 
(gominen in, åtföljd af sina mar
skalkar, pnnaarne Eugen och Wil
helm, med uppvaktning, lian följ
des af kung Edward, drottning A- 
kxandra,

plundrade C.V.R.-tåget 
vul Mission Junction, B. C., hafva| — Två personer dödades och 36
genom en annan förbrytare äter- sårades i en konflikt mellan trup- 
lemnat de stulna värdepapperen, per och socialister i Lodi i förr- 
Des-sa uppgingo till ett värde ai går. En procession af 2,000 socia- 
— $864,000.

partemen te t. Morgerihladet skrJver:
Skulle någon ännu ha t vi flat på 

att Norge skulle stå fast och t- 
mgt om sin väg i den unionella po
litiken, skall dagens händelse låta 
alla sådana tvifvel skingras. Den 
förklarar med faktums klara språk 
den sorgliga sanningen att Norge 
icke längre äger en konungamakt, 
som i norsk sak följer norskt råd. 
Detta faktum skall binda norska 
folket ännu fastare samman till en 
enighet, som icke kan brytas. Att 
det skulle bli den gamle monarken, 
som vid sin t ronbe stigning till val
språk antog den vackra |kvisen 
"Brödrafolkens väl" som skulle lä
ra oss 
sorg i
sorg skall icke ens den flyktigaste 
sekund bringa någon norrman att 
vackla, när det gäller hans foster
ländska plikt. Fredlig umonsnpp- [ 
lösning är det ytterbgast gående- 
alternativet som kan tänkas.

Intelligenssedlerne skrifver:
Konungen har genom sanktions- 

vägran själf uppgifvit sin funktion 
som norsk konung. En regering 
måste emellertid landet ha, och 
stortinget btir tvunget att gripa 
in för att skaffa landet en rege- ^ 
ring och återupprätta ordnade för
hållanden. Det är i sanning all
varliga händelser, som konungen 
och Sverige här ha inledt. Det 
har skett är, utan omsvep, att 
konungen faktiskt har från sagt sag 
Norges krona och att Sverige har 
upphaft unionen af 1814. Det är 
icke Norge som har önskat eller 
framkallat en så allvarlig saker 
nas ställning.

Verdens Gang skrifver:
Konungens o*väty<bga uttalan

den ha gjort ställningen klar. De 
skola också verka upplysande gent
emot utlandet. En konung som 
motar en nations enhälliga vilja, 
som själf förklarar att han på för 
hand uppgifver att finna tio män, 
som vilja taga ansvaret för hans 
regeringshandlingar och som un
derlåtit a<tt infinna sig i Norge un 
der de enastående politiska förhål
landen han etter svenskt råd fram
kallar, detta skall vara egnadt att 
i vidaste kretsar åvägabringa för
ståelse.

Den första utländska tidning, 
som tagit konung Oscars sank- 
tionsvägran under närmare pröf- 
mng, är danska Natipnaltidende. 
Denna tidning har hittills under 
krisen obetingadt tagit de norska 
revolutionsmäooens parti. Nu ta
ger den etter undersökning af fak
ta bestämdt parti för konung Os
car.

Politiken:
"En tanke behärskar alla 

i Danmark. Uppgörelse mellan de 
två besläktade folken, 
kommer att äga rum, måste och 
skall ske i fred. »Att lyfta vapen, 
ja, blott att peka på vapen är en 
förbrytelse, vid hvars sida endast 
kan ställas det att nä gon främ
mande makt dragés in i denna 
sak, som måste finna sin afslut- 
ni ng inom nordiska ramar.

Den 14 dennes telegraferades det 
från Stockholm, att flera svenska 
lackfören.ngsledamöter låtit de 
norska bröderna i liknande före
ningar wta, att det skulle bli stor- 
sträjk tvärt i Sverige, om kungen 
och riksdagen ville med vapenmakt 
-bekämpa norskarne. Här i Ame
rika anses det vara ett mycket 
stort brott bland fackförenings
medlemmar, om någon lem nar “u-

Miida och rena tokset Victoria,prinsessan lister, bärande röda flaggor, hejda
des af kosackerna. Socialisterna

sinnenai
POJKAR OCII KRUT. Fyra La,. .rmik »r , ii .m x- l i . ", i gufvo dd, kosackerna besvaradepojkar \ Hahf.uc hade har om da- j ,̂ ... , .

KV„ kommit iifviT ro kvantitet 1^ ,, kas‘ade sig därpå me.1
hvilket d. skulle hafva att I ^“g"“ , ^ J? ,n * ^ocesKo- 

nen. Oroligheterna förnyades i
går morse vid ett faktori i första
den Bal ut y, h vilken af trupperna 
af skurits från förbindelse
Lodi.

»om nu

krut,
explodera. Därvid Wef t*n af dem 
dtidod och de öfriga illa sk.idade. !

ver ögonen spanande blickar öfver
Vänerns glittrande böljor.

“Han kommer", sade hon för sig 
flflälf, då hon såg de hvita seglen 
af en båt svälla större. När hon 
vände åter till sitt arbete, sjöng 
bon med större kraft än förr. Det 
var samma melodi som lÖnit, och 
hennes fader hörde hennes sång, då 
han kom uppför gångstigen. H 
drog en djup suck. Linnea såg ho
nom. ,

"Du ser sorgsen ut, fader. Är 
farbror Oskar sämre?"

"Hans tillstånd är nu mycket 
bättre, och mom några dagar 
kommer han ett få vistas ute och 
njuta af det vackra solskenet Den 
lilla sången, du sjöng nyss, rörde 
mitt hjärta i dag som aldrig förr. 
var (hn moders -älskhgssang, och 
mina tankar löpa tillbaka till den 
tid, då jag förde henne hem med 
mig hit vid din ålder. Jag känner 
nug icke bra, men kanske din mål
tid kan uppfriska mig."

“Jag hoppas det, min kära pap
pa", sade Linnea, under det en 
smygande känsla af smärt» be- 
makugade sig henne.

“Du har mycket nog att göra 
ändå, utan att behöfva se om sju
ka, och vi hafva ganska långt titi 
doktorn. Vi hafva haft många 
lyckliga år tillsammans, och jag 
hoppas hliiva sparad åt dig, tills 
du har mindre behoi af mig."

“O, fader, jag skall alltid behöf
va dig."

"Ja. du tänker så, men den tid 
skall nog komma, då jag skall gå 
bort med mindre saknad än nu.”

"Du menar, att jag skall gifta

Vid tonerna ai en marsch på or
geln inträdde bruden, ledd af sm 
fader, hertigen af Connaught. Vid 
ingången till kapellet möttes hon 
ai lordkammarherren och brudtär
norna. De senare voro prinsessor
na Patric*a ai Connaught — bru
dens yngre syster — Victoria ai 
Battenberg, Mary ai Wales och 
Beatrice af Sachaem-C dburg och 
Gotha.

Brudföljet tågade fram öfver sto
ra gången till altaret, företrädt af 
korgossar, som sjÖngo “When the 
God cd okl".

Vigseln förrättades ai ärkebi- 
sköpen af Canterbury, assisterad 
ai biskopen ai Oxford. Den angli
kanska kyrkans enkla vigadiormu- 
Rir följdes.

Hur bruden var klädd?... Jo, hen
nes klädning bestod helt och hål
let af hvita irländska spetsar öfver 
hvitt satin med garlander ai o- 
r.ingdhlommor och myrten. Kläd 
ningahivet var urringudt och slä
pet det konventionella som tillhör 
hofdräkten.

Hon bar i handen en enkel bu
kett af madonnaliljor, fasthÅHna 
med ett hvitt satinband.

Efter vigseln återvände brudpa
ret och de furstliga gästerna till 
slottet, där luncheon serverades.

SNABB * RESA. Alliin-liniens 
ypperliga turbin-ångare 1 Virgmiam’ 
reducerade tiden under 
resa öfver Atlanten med 7 timmar. 
Resan mellan England och Cana- 
da gjordes pa 6 dagar och 6 tim
mar.

— Storhertig Alexis har resigne
rat frän sin post som ryska flot
tans storamiral.

sån sista
NORSKA STORTINGETS svar 

på konung Oscars b ref antogs i 
förrgår i form ai en adress till ko
nungen och det svenska folket. Den 
vidhåller unionens upplösning. En 
del svenska tidningar yrka på 
truppernas mobilisering samt nor
ra delen af Norges afträdande till 
Sverige såsom ersättning för unio
nen.

*

PARLAMENTET. FRANKRIKE. Ett spändt för
hållande med Tyskland har inträdt 
på grund af den tyska inblandnin
gen 1 Maroccos förhäll anden.

FÖRENTA STATERNA. En ny 
torpedobåt med fruktansvärda e- 
genskaper häller på att byggas på 

Dess kon-

Intercolonialåbiinan.» räkenskaper 
äro i år synnerligen nedslående. 
En brist förefinnes pa omkring 2 
milMoner dollars.

!aA

detta, skall väcka uppriktig 
manget sinne. Men denna

FORT FRANCIS, den bdom- 
blef i fre- 

Ska- 
Elden 
järn-

och som inga brandred- vurf i Connecticut, 
skap funnos, kunde ingenting gö »truktion hemlighålles. 
ras att hindra eldens framfart. Warroad l>örjar nu resa sig 

likställighet och Mr. Större delen af afrärskvarteret ur tt^kan. Aflärsinanncn, som ut- 
Bergeron, ett, som åsyftar skolor strök med. Man misstänker mord brändes, hafva redan öppnat nya 
nas ställande under prästerskapet, j brand, föranledd ai rivaliserande lokaler och förbereda uppförandet 

öfver själfstyreLse-bil- Stressen frän den pa amerikanska af nXa byggnader af substantiell 
len upptogs i går. Man väntar] SM^an uppväxande staden. natur. #
parlamentets al,lutan* den j| j-, PREMIER HAULTAIN af Nord-ipaä^Ä^ mTeT^ttig

vesturntoneraa i forsöket att be-! vid Patapsto, Maryland. Loko- 
segr.i liberalerna vh! omvalen i motiv oeb vagnar slogos i spillror. 
London och North Oxford, rap- 18 [a-r.xdner dödades, 
porteras vara mycket missräknäd tågpersonalen'. 
öf\cr utg.mgen När man ihåg _ Sammanslutning ai föremn- 

REVISION af röstlängder pa- kommer hans första stora miss gar. För ungoiär ett år sedan ut
går inför domarena, dä de, som räkning den 3 november 19(34, da färdades ett upprop från bufvud- 
ännu ej äro på listan, hafva tilltal han ledde konservativa j>artiets styrelsen för Skaanknaviska Hjälp- 
le att bbfva uppförda på den sam- j bataljoner till nederlag, bör man och Enighctsfö reningen ai Amerika 
ma genom att personligen infinn,1 kunna antaga, att en tredje miss

räkning återstår för honom, trots 
Winnipeg North, Fairbarns Hall. h^ns partivänners plan om ‘non- 

28 Juni.
Winnipeg Center, Northwest; serna.

Hall, 26 Juni.
Winnipeg North, Court Hoiise.

22 Juni.

struiule gränsstaden,
dags morse ödelagd af eld. 
dan .inslås till $200,000. 
började i Nelson and Wells’ 

1

oppositionen ingenting 
vann genom sitt rop ‘ingen påfve’, 

Ontario-valen, skola de f«>rsökaPRESSUTTALANDEN 
angående konung Oscars vägran 
att sanktibnera norska konsulat- 
lagen:

Stockholms Dagblad skrifver i 
en ledande artikel:

Norska politici och norska tid
ningar ha under en längre tid sökt 
bevisa, att konungen med en sank
tions vägran skulle ställa sig utan
för författningen och därigenom 
gtfva berättigande åt snart aagdt 
hvilka 
hölst.
gen bar nu fört samma språk. 
Man kan svårligen undra öfver, 
om Norges konung reser sig upp 
emot dessa försök att reducera

den andra vägen. Mr. Monk har 
framlagt ett ainendement^ 0111 
franskans

Debatten

Caziadsi.revolu tionsåtgärder som 
Norska statarådsofdelmn-

k ungamak ten till ett sken och en 
skugga, till blott en dekoration u- 
tan verklig betydenhet. Hvad det 
det nu gäller, är en Vf konunga
maktens få återstående prerogat,v:

uppmanande skandinaverna att or
ganisera en centralstyrelse för de 
olika skandinaviska föreningarna i 
Amerika och föreningar, hvilka» 
medlemmar utgöras af endast en 

. UNG MÖRDARE. Kran ISroad- ^ *= skandinaviska nationen», 
view, Assa., meddelas ett ruxkigt Såso,n ett rcault*t däral hölls ett 

... . .... . ' blodsdrama. En 15-årig norsk ^*ol^Äre<^aIM^e
Mmnedosa, Orange Hall, 27 Jnm pojkt. 1>eter Moc sltu.r ijku.d lör f^Uni“8*“ .» »St. Louis, hvarvid

I)eu svensk att hafva (Rn i juni mördat far ^t>ceningar i staterna New Tork, 
lutherska församlingen a (häller mii maren John W hittaker. lvnbgt * ronsylvajua, Ohio, Michigan, W.s- 
ärlsga pic-niv midsommardagen den hans egen bekännelse skulle det till consm, Minnesota, Montana, Ida 
24 vid Otter-sjön. En adgetiän: galt xalunda, att Moc, elter' atl ä aslungton voro represai-
dag röntas j halva legat på lur ute pä fältet tcrade- detta möte uppsatte»

smugit sig bakom Whittakee ,xh vissa punkter risom grund lör en 
MINNEDOSA. Man vantar, att afivrat ett hagelskott mot hans 1 centralstyrelse» bildande och aå 

kreditorem., , bankirfirman Puhcr- hu(Tud <kll v„kan att »art de representerade föremngax-
lngs konkursbo skola blifva till ful hulvudvt JsI,,v Därefter försök hålkt sma årsmöten och god- 
fo betalda u. haB p|öja öfver liket ™h drilv.D kant »atiimanslutningsprogrammet,

hästar»' därifrån. Da man fann «tt orgamsatioosmöte att
Whittaker död trodde man först sammankallas, antagligen i sep 
att ro spark från en häst dödat ^~ndx:r Fdcr oktober detta kr. För- 
honom, men dä hUx^ittmng hölls, HJer personer intresserade

KENoitA. Ångaren lirandon uppdigades det. ,tt mord förelåg 1 loretagft kunna erhålla ett eller 
grundstötte på klipporna vid Tr„ Misstankarna Iollo genast på Moe “tF e»mplar af protokollet o#ver 
verae här om dagen: fassagerar ! och han arresterades i lördags “"I*1 1 St. Lo«s genom att titt- 
ne fmgo medfölja ro annan ångar. Som motiv angifves bämdlystnad ; *kri'v aA ..*.luPeter*®”' Iroowood, 
in tiU staden Han hade heträdts med snatteri i IMlch • Ulliallig sekreterare for

Whittakcrs koja oth hade blilvit I »mmanslutningakomitäi.
1 förskräckligt ondt i

RYGGEN.
er själ i ångest. Något 

kraitigt <xrh genom trängande be
höfves. Läkare känna icke till nå-

sig.

partisan’-politik i de nya provin-Bröllopskakan — vi få inte glöm
ma den — tronade nndt på bordet 
vid detta talliälle. I>eti var lem 
fot hög och bestod af tre “vånin
gar". Den understa var tre fot i 
-genomskärning. På hvarje “vå
ning" funnos fyra balkonger, un
der hvilka befunno sig figurer of 
socker, och hvarje “våning" upp
bars af fyra grekiska pelare af ai li
ver. Högst uppe på kakans krön 
stod en draperad kvinnofigur (söt,

det suspenssva lagvetot. Skall äf-
ven det försvinna genom så enkla 
åtgärder som att stortinget fast
ställer dag för lags ikraftträdande 
på sådant sätt, att vetorätten ej 
anses kunna komma till använd
ning? Den åldrige monarken stö
der sig på Norges grundlag, då 
han gör anspråk på utöfmng af 
denna rätt.

Krisen ar sålunda först och 
främ<* af inre och norsk konstitu
tionell art.

Men det är äfven en djupgående 
unionrll kris.

Ty om Norges storting lyckas 
tillskansa sig makt att ensidigt

möte under världsot-

SC ANDI NA VIA.
“Js, Linnea."

ig aldrig tänkt mig, 
Jag har aldrig mött en 

man annu, för hvilken jag haft en 
gnista af karlek Så förhåJer det 

Vi äro ej längre rika, och räk
nas ej längre till den klass, vi for
dom tillhörde. Den man, jag skul
le vilja tillhöra, kommer aldrig att 
korsa mm väg. Jag är något be
gränsad i mitt val. Så dm förut
sägelse har ingen sannolikhet att 
gå i uppfvllelse.’*

Karleken har kkr anseende till

pappa

ty den var af socker) och höll en 
porslins v*as, 
blommor.

»*
fylld mgti lefvande

Unions Krisen förlid en vecka till Cana das nord
väst för att söka sig nya hem.

1600 ONTARIÖ-BOR

uppsäga hvilka unionella öfverens- 
kommelser eller institutioner som 
hölst, då bli unionens tillvaro och 
former fulldomhgt beroende 
norskt godtycke.

Då ar det bättre att ett eigö-

SVBNSKA RIKSDAGEN har 
öppnats, meddelas pr telegram i 
dag af gamle konung Oscar 
personligen. I trontalet proteste
rade konungen mot det norska u- 
nkmsbrottet. Regeringens motion

person, drn kan komma till dig i- 
luedt i droska och klädd i päln- 
verk såväl som i 
dräkt. Linnea, du ir icke beetämd 
att gä utan löljealagere genom hf-

al
simpel bondes

rande genaat trillas — ai hvad be-•mgéendr Norges handlingnaätt in- förstNational ti dende
konungens vetorätt, enligt 

norska Grundloven, är gällande i 
nio år. “Svårligen kan man tan
ka tig en sitoation, då dro kongh- EX SVÅR TÅGSAMMANSTÖT Indostrintställning öppnas för pub- 
gu viljan hade större kraf på att ning ägde rum i går afton kl. 4.52 liken onsdagen den x Juli. Seden
respekteras, än i iöteliggande fatt. vid Calmar anhaltstation på C.P. löregaeode hkn.oulc tillfälle hafva got s.,m lindrar sä snabbt som
då det i verkligheten är intet min- R., mellan Kenora och Fort ^Wilh vidlyftiga ivriiättringsarlwten ut- Nerviline, ett starkt, ge»jmtröng-
dre än frågan om unionens upplös- am. Genom något missförstånd förts p.i platsen, särskildt i k rea ande liniment, gjordt just för att
ning eller fortsättning det gäller." hade både vestgående passagerare- tnrseidelninge». bota sådan värk som ni har. Ner-
Meo stortinget hade iörsökt ställa tåget "Imperial Limited" oth ett Prislistan for 1005 visar älven viline är myeket koncentreradt. 
tig utanför det grundlagsstadgade kieaturståg erhållit rätt att pasne- alt styrelsen ej tyckes spara några i omkring fyra gånger kraJtignre än 
vetot genom att t kooeulatlagen ra ntan hinder eller uppehåll, n lör att göra krraturxut-1 vanliga liniment. I de svåraste

resultat att kollisionen inträffade.1 ställningen till dm täista möjliga fäll är Polsons Nerviline utmärkt 
Två personer dödades, nämligen m-i Uppfödare biira xämla efter boken bra. 'All muskelsmärta flyr för

detsamma. I bruk nära femtio år 
— visserligen en god rekommenda
tion.

Många Winnipeg-hor vistas som 
sommargäster vid den vackra I.alu botad med vfterrukmng 
of the Woods.

det så mi blifva. , Nor- at,
ges folk må m välja: antingen gå 
till full revolution etter också falla 
tillbaka på kronprinsen tegenbena 
förhandlingsförslag.

Huru det hefn än må utveckla 
tig, hlåste

nebär. att underhandling upptages 
med Norge angående ställningen, 
och af dessa underhandlingars re- 
sultatsuftat komma sedan vidare 
åtgöranden från Sveriges side att

vet."
Allt eltersom dagen Iram skred 

blef det värre med Erik Sutxflnrg. 
Linnea sadlade sr ponny, skynda
de till närmaste doktor och åter
vände på otroligt kort tid.

"Er lader är mycket ajuk, fröken 
Sundberg," sade doktorn, "och han 
måste utan dröjsmål iöra» till la
sarettet 1 Stockholm."

Hennes
"Huru akall jag k 
honom?", frågade bon patetiskt.

"Var vid godt mod. unga fröken. 
Om vi få honom dit mart, törhän- 
da ka«s bl kan räddas."

I det hon torkade tårarna och 
tog hetnöt tin sig, sade hon: “Jag 
-1—ri vidtaga alfa förberedriaer, tar 

1 lör min fader ett utlåtande 
h... tillstånd och förmå ho
st t låta föra tig dit”

Fort», på 7* tidan.

CALGARYS ÅKERBRUKS- och Sätter

härma ett djoptEtt telegram från Köpenhamn 
säger, ett Sverige är villigt ett 
erkänna Norge på vilkor, att prins 
Karl krönts till konung, grönsfast-
____ ras och en sfaéje-
domstraktat med Sven ge upprät-

honmag, hvilken med häfdandr af
vara "brödralol-hved han 

kens väl" ställes inför utsikten af 
revolution i det ene riket och där-badade i tårar, 

skiljas från
nögon

med ialöra en bestämmebw om ett latas.
SiMinister Grip i Washington, 

norrman, her telegraferat honung 
Oscar, att hans tjänst fortfarande

gen utan vidare skulle träda i 
kraft den i April 1906. 
ar en ny form för revolution. Ko-

tikel slutar med följande ord:
Ianan Norge skrider till några 

ka vi å
ett tilliälle att peka på den full-

geniör John JHsrry, 417 Alexander och studera (fen noga. 
a ve., och expreiudrodet M. F. Sta Attraktionerna i år synas kom- 
cey, Ä5 Garrv Street. Wmiapeg ma att öfvergtänsa allt Mttn förr 
.Andra af tågpersonalen skadade j bjudits på för att f<»rnöja publiken 

ingen! under. utställnings vecka». Ett 
Lokomotiven präktigt utställningsfirogratn har 

blefvo nästan alldeles förstörda arrangerats, musikalisk ridt. hopp- 
urspärade täilan och ett präktigt fyrverkeri

Detta

lifl konungens förfogande. å dagstår
ic- kelt vägras på den goda och gäl-

DEN DÄR HDFVtJDVÅRKKN - 
kan bfi kvickt botad medelst 
'7 MONKS' HEADACHR CURE’. 
NERVOSITET - botas

ke resignerat, och hans beslut har mer eller mindre svart, menlande granden ett konungen stats-
utgör ett på m gånggöreåne.uppseende både i Sverige rättiMgt kan sanktionera lagen i af pesnagerarne.värkt 

och Norge.
Svenska

le och den form den är antagen och ho-
motion till 
Norge* ut- ligt

lyra kreatorsv agnar
Nationaltidende fortsätter: "Bri- och bagage- ocb expressv agnarna koin mer att afslute hvarje dagsi medelst 

i Notges sjilfatäadighet skuK blefvo i Du ramponerade. program.

jÉ

brytning, lär blifva ett digert d» ock jast erbjuder Norge det 7 MONKS’ TON-I-CURE.
1
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